E E íS E. OS a ta compra, por ea SE ARO En un Céto coma dos 
7 3 esenta y atro votos co , (0,2) por ciento aumentó el índice de costo us Protección Cultural vida en Francia, durante el pasado mes de mayo, 

subiendo de ciento «'eciséis c9mo cuatro (116,3) 
a ciento dieciséis coma seis (116,6), sobre un to- PARIS, 29 (EFE)— Se desarrollan actual- Firman Acuerdos “Kennedy” tal de doscientos cincuenta y nueve artículos. 

mente en la sede de la U.N.E.S.C.O., en París, pis Ñ A 
una serie de consultas para la protección de los res e Ene? E